[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июля 2011 года № 299-МНПА

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые

акты Новокузнецкого районного Совета народных депутатов
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

19 июля 2011 года
1. Внести в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 30.10.2007 № 441 «Об установлении должностей муниципальной службы в Новокузнецком муниципальном районе» следующие изменения:
1) дополнить раздел «Ведущая должность» Перечня 2 «Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Новокузнецкого районного Совета народных депутатов» Должностей муниципальной службы в Новокузнецком муниципальном районе абзацем следующего содержания:

«Консультант-советник»;

2) в наименовании Перечня 3 «Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Новокузнецкого района» Должностей муниципальной службы в Новокузнецком муниципальном районе слова «администрации Новокузнецкого района» заменить словами «администрации Новокузнецкого муниципального района»;
3) Должности муниципальной службы в Новокузнецком муниципальном районе дополнить Перечнем 4 следующего содержания:

«Перечень 4

Должности муниципальной службы, учреждаемые для
обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетной
комиссии Новокузнецкого района

Ведущая должность

Инспектор

Старшая должность

Главный специалист»;

2. Внести в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 07.04.2009 № 111-МНПА «О денежном содержании муниципальных служащих, лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и  лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и должностям лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новокузнецкого муниципального района» следующие изменения:

1) наименование Решения изложить в следующей редакции:

«О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новокузнецкого муниципального района»;

2) статью 10 признать утратившей силу;

3) в приложении № 1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Новокузнецкого муниципального района»:
а) дополнить строку «Заведующий сектором 7714» после слов «Заведующий сектором» словами «, консультант-советник»;

б) в строке «Специалист 1 категории 3630» цифры «3630» заменить цифрами «3438»;
4) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению;

5) приложение № 3 признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы Новокузнецкого района                                                     А. И. Мирошник

	Приложение

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 19 июля 2011 года № 299-МНПА

	«Приложение № 2

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 7 апреля 2009 года № 111-МНПА

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новокузнецкого муниципального района

	Должности
	Должностные оклады (рублей)

	Старший инспектор
	7714

	Инспектор, системный администратор, бухгалтер
	5566

	Делопроизводитель
	4235

	Водитель
	3773

	Диспетчер
	3223

»